
学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育办公设备经费需求公告
发布时间：2023-08-25 09:52:14

 
项目名称: 学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育办公设备经费
项目编号: DZJJ23082510091520

 

项目基本信息

采购单位： 阿城区委组织部 报价截止时间： 2023-08-26 15:00:00
项目预算(元)： 127,610 联系人： 刘雪飞
送货地点： 黑龙江省哈尔滨市阿城区上京大道66号 到货时间： 合同签订后5个日历日到货
签约时间： 成交公告发布后5个工作日内签署合同 仅面向中小企业： 否

 

售后服务要求

售后服务网点： 当地售后服务网点 免费维修质保期： 5年
电话支持响应要求： 7*12小时 售后上门服务年限： 5年
售后上门服务时限： 接到报修后12小时

 

踏勘需求

踏勘地点： 区政府906 踏勘时间： 2023-08-25 09:00:00

 

采购产品需求清单

序号 商品分类 产品名称 参考品牌|参考型号
计量
单位

采购
数量

产地
要求

现货
要求

原装正
品要求

技术指标

1
其他办

公设备

电脑打印机速

印一体机扫描

复印机碎纸机

联想、佳能、惠普、理想、京瓷

、得力:一、电脑：联想启天M455

CPU:I5 12500；内存1;

包 1 1 是 是

一、电脑：联想启天M455 CPU:I5

12500；内存16G；硬盘1TB固

态+1T机械；显卡：1660 6G；显示

器：支持WIFI6无线，光驱刻录

机，同品牌27寸注：为保证产品为

原装机及售后服务，★要求针对本



项目的售后服务承诺函及联想授权

原件 数量11台 二、打印机：佳

能LBP6230DN黑白激光打印机 最

大打印幅面 A4 最高分

辨率 600×600dpi（图像增强可

达2400×600dpi） 黑白打印速度

25ppm 内存 标配：64MB，最

大：64MB纠错 双面打印 自动 网络

功能 支持有线网络打印 月打印负荷

8000页 接口类型 USB2.0 10Base-

T/100Base-TX（RJ-45网络接口） 耗

材类型 鼓粉一体 CRG 326

数量13台 三、打印机：惠普打印

机CP1025color基本参数  产品类

型：彩色激光打印机个人办公/商用

高效 600×600dpi 黑白打印速

度：16ppm 彩色打印速度：4ppm 处

理器：264MHz 内存：标配：8MB，最

大：128MB 4色彩色激光打印 月

打印负荷：15000页 鼓粉分离 数

量2台 四、速印一体机：理想速印

机 工作方式：高速数码制版/全自

动孔版印刷 原稿尺寸：使用原稿

台50mm x 90mm 至 310mm x 432mm

使用自动进稿器100mm x 148mm 至

300mm x 432mm 原稿纸张重量：使

用自动进稿器：50g/㎡至128g/㎡ 最

大扫描尺寸：297mm x 432mm 扫描分



辨率：600dpi x 600dpi 印刷分辨

率：标准300dpi x 600dpi（穿孔密

度：600dpi x 600dpi）设定【快速

制版】时 300dpi x 400dpi（穿孔

密度：600dpi x 400dpi） 印刷纸

张尺寸：100mm x 148mm 至 310mm

x 432mm 印刷纸张重量：46g/㎡

至157g/㎡ 最大印刷区域：289mm x

413mm 制版时间：快速制版关闭时

约16秒（A4，长边进纸） 快速制版

打开时约14秒（A4，长边进纸） 印

刷速度：5档：每分

钟60、80、100、120、130张 印刷缩

放比率：无倍缩

放（50%至200%）、100%缩放比率

3档放大（141%、122%、116%） 4档

缩小（94%、87%、82%、71%） 用户

界面：LED+中文液晶显示屏（LCD）

主要功能：加密打印功能、扫描对

比度调整、网点处理、二合一功

能、书本阴影消除、节省油墨、快

速制版、印刷浓度调整、编程功

能、隔页纸分页功能、均墨操作、

机密排版、计数器显示、计数器报

表输出、试印、直接印刷、PC-I/

F电脑连接打印、用户管理模式、重

叠进纸检测功能、自动休眠设定、

自动关机设定、节能模式、RISO



iQuality系统、标配工作底台和电

脑接口 废版容量约100张 另加配红

色滚筒1套 设备数量1台 ★为保证设

备原装正品及售后服务，要求提供

针对本项目的售后服务承诺函及授

权原件 五、扫描复印机：1、京瓷复

印一体机速度：每分钟35张/彩色复

印、彩色网络打印、彩色扫描 2、内

存：标配4GB, 3、CPU: T1024(双

核)1.0GHz 4、接口：高速USB2.0,

USB Host, 10BASE-T/100BASE-

TX/1000BASE, eKUIO 5、分

辩率：1200*1200DPI 6、供纸容

量：500张通用纸盒×2个, +150张手

送，最大供纸7150页 7、★SSD:32G

8、屏幕：10.1寸LCD面板 9、★载

体：单组份 无载体 10、★非晶硅

感光鼓：硒鼓寿命20万印  11、连

续复印张数：1～999张 12、双面输

稿器：标配 13、双面器：标配 14、

最高月印量：100000张 15、彩色扫

描：标配 扫描功能Scan to PC,Scan

to E-mail,Scan to FTP,Scan to

USB 16、纸张防透印：复印或扫描摊

开的纸张(如新闻纸、无碳复写

纸)时，纸张防透印到背面功能能够

消除背景 17、原厂三年质保：选

配（硒鼓保修20万印） 18、数



量1台 19、为保证正品及售后服务要

求提供本地化服务及授权销售证明

六、碎纸机：得力GA810德国5级高

保密 全自动碎纸家用办公碎纸机 自

动进纸 2m/min高速碎纸 数量2台

 

采购需求规则：

1.所有入围黑龙江省政府采购网的供应商皆可参与报价。

2.供应商参与报价则表示默认满足并接受采购需求项目要求。

3.采购需求截止后，按照满足采购需求、有效报价最低的原则，确定成交供应商。

4.有效报价不足三家，系统自动废标。

5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。

6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。

7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。

8.供应商报价应提供商品价格证明，有以下两种方式：第一种：京东、苏宁、国美（三个平台任选其一）的网址链接；第二种：一年内的历史销售合

同，乙方需为报价单位或商品厂家。以上两种方式均要求链接（或合同）内商品与报价商品型号、规格、品牌等均完全一致，且报价（供货价）应比链

接（或合同）中的价格低3%以上。

9.报价即默认完全响应采购人需求，若其中有任一项不符合需求，采购人有权提起投诉。

10.需上传营业执照和及报价产品品牌授权书。


